
LIXADEIRA DE CINTA 720W 3 X 21 220V
Posição Peça Referência Qtde Garantia da peça / Meses

 1  90578779  ROTOR 220V  1  24

 2  90595604  ESTATOR 220V  1  24

 3  587202-01  MANCAL  1  24

 4  589384-02  CONJ. TENSIONADOR  1  24

 5  587248-00  MOLA  1  24

 6  587207-01  TAMPA DO TENSIONADOR  1  24

 7  587249-00  PLACA DE ACO  1  24

 8  330122-30  CABO ELETRICO  1  12

 9  148481-00  BUCHA DO CABO ELETRICO  1  12

 10  329301-00  PRESILHA DO CABO ELETR.DW300  1  12

 11  330019-64  PARAFUSO M3.12 X 52MMT10 ACO  4  24

 12  90564460  INTERRUPTOR  1  24

 13  90615134  ETIQ. ESPECIF.STGS7221-B2 TIPO3  1  12

 14  90568246  CONJ. TAMPA FRONTAL  1  24

 15  587209-01  TAMPA LATERAL  1  24

 16  90617061  CONJ. EMPUNHADURAAUXILIAR  1  12

 17  90610931  ETIQUETA LOGOMARCA  1  12

 18  90568240-01  CONJ. EMPUNHADURA  1  12

 19  587261-00  POLIA MENOR  1  24

 20  587262-00  POLIA MAIOR  1  24

 21  588489-00  CONJ. DO PINHAO  1  24

 22  90566479  CONJ. MANCAL INTERNO  1  24

 23  588477-00  CONJ. EIXO E ENGRENAGEM  1  24

 24  587230-00  ARRUELA  1  24

 25  587229-00  ARRUELA  1  24

 26  90514806  CONJ. ROLETE TRASEIRO  1  24

 27  330065-16  PARAFUSO M4 X 45MM T20ACO  2  24

 28  587224-00  MANIPULO DE AJUSTE  1  24

 29  148902-00  ARRUELA  1  24

 30  477505-00  MOLA CONICA  1  24

 31  122198-00  ANEL TRAVA  1  12

 32  587203-01  DEFLETOR  1  24

 33  587263-00  CORREIA  1  24

 34  587204-01  TAMPA DA CORREIA  1  24

 35  330065-06  PARAFUSO M4 X 12MM T20ACO BZ  3  12

 36  330065-08  PARAFUSO M4 X 18MM T20ACO  11  12

 37  330065-12  PARAFUSO M4 X 70MM T20ACO  2  24

 39  590465-00  CAPA DE BORRACHA  1  24

 42  90566481  ROLAMENTO DE ESFERAS  1  12



 43  588562-00  CONJ. COLETOR DE PO  1  12

 45  90532404  ROLAMENTO DE ESFERAS  1  12

 46  588563-01  CONJ. PORTA ESCOVA 220V  2  24

 47  90610932  ETIQUETA INFORMATIVA  1  12

 48  587843-00  ADAPTADOR DE ASPIRACAO  1  24

  STGS7221-B2  LIXADEIRA DE CINTA 720W 3 X 21 220V  1  24


